江 苏 大 学 教 务 处 文 件

江大教〔2020〕 88 号

关于做好 2020 年下半年全国大学英语

四、六级考试工作的通知

各学院：

根据江苏省教育考试院《关于做好2020年下半年全国大学

英语四、六级考试考务工作的通知》（苏教考社[2020] 17 号）文

件精神，为做好2020年 12月全国大学英语四、六级考试的组织

工作，确保考试能够顺利进行，现将有关事项通知如下：

一、考试时间与考场安排

本次考试我校共设考场839个，其中四级考场422个、六级

考场417个。具体的考试时间与地点安排见下表：

考试等级 考试时间 考试地点

四级
2020年12月12日

9:00—11:20

三山楼、讲堂群、三江楼、京江楼、

京江新校区3、5、7号楼

六级
2020年12月12日

15:00--17:25

三江楼、三山楼、讲堂群、研究生楼、

京江楼、京江新校区3、5号楼

准考证上已标明考试时间和地点，请通知考生在考试前予以

确认。

 1

二、监考工作

相关学院要加强对监考教师的纪律教育，要求监考教师严格

遵守《大学英语四、六级考试监考员守则》，认真履行监考职责，

并注意以下事项：

1.监考教师要组织考生（须佩戴口罩）有秩序地进入考场，

认真检查每一位考生的准考证和有效身份证件，证件上的照片与

本人是否相符，查验身份时须请考生摘下口罩，确认后要求考生

在签到表上签名。

2.根据文件要求，严禁监考教师携带手机进入考场。集中领

卷时须将手机取消闹铃并关机后封入手机袋中，交考务人员保

管。考试期间，不得以任何形式（包括微博、微信、QQ等）向外

发布考试相关信息，一经发现将严肃处理。

3.监考教师全程佩戴口罩。

4.监考教师要认真指导学生正确粘贴条形码并进行检查，确

保考场内所有参加考试的考生无漏贴、错贴。

5.考试当日，监考教师须按下表准时到指定教室集中，接受

监考培训并领取试卷及相关考试用品。考试结束后到指定教室交

试卷袋、答题卡袋和考生签到表等。

考试

等级

监考教师

集中时间
考区

培训、领卷安排 交卷安排

考场号 地点 地点

四

级

12月 12日

7:45

校本部

001—025 京江楼报告厅 京江楼报告厅

026-137 讲堂群J110 讲堂群J110

138-249 讲堂群J210  讲堂群J210

京江新校区
001-130 5号楼 A110 5号楼 A110

131-173 7号楼 A205 7号楼 A205

 2

六

级

12月 12日

13:45

校本部

001—060 研究生楼106 研究生楼106

061-097 京江楼报告厅 京江楼报告厅

098-211 讲堂群J110 讲堂群J110

212-325 讲堂群J210 讲堂群J210

京江新校区 001-092 5号楼 A110 5号楼 A110

三、考生须知

（一）关于疫情防控

为做好新冠肺炎疫情常态化防控工作，严格落实“外防输入、

内防反弹”防控策略，维护好广大师生的身体健康和生命安全，

请各位考生提高认识，主动配合，严格执行学校各项疫情防控要

求：

1.考生须从考前第14天起，每日体温测量、记录并进行健

康状况监测。

2.入场时，考生要佩戴口罩，自觉配合，保持安全距离，排

队做好体温测量工作。

（二）关于考试

1.外国语学院语音发射台将于12月 9-11 日下午 14:00—

17:00 试播音，每个考生务必在这期间到考试所在教室试听。试

听时如发现所在考场收听信号有问题请及时向教务处教学质量

科反映，联系电话88791837。语音室（主楼511）于 9-11 日为

考生维修耳机。本次大学英语四、六级考试的听力考试采用的播

放频率分别为：

（1）三江楼、三山楼、讲堂群、研究生楼播放频率为84.5MHz；

（2）京江楼播放频率为75.5 MHz；

（3）京江学院（新校区）教学楼播放频率为73.4MHz。

 3

2.考生应在正式开考前40分钟（四六8:20，六级14:20）

进入考场参加考试，并请注意以下几点：

（1）考生自备耳机（包括电池）、2B铅笔、黑色签字笔等考

试用品。

（2）考生参加四级考试必须在上午9: 00前进入考场，参

加六级考试必须在下午15:00前进入考场，过后一律不得入场并

以缺考论处。考试全过程考生不得离开考场。

（3）考生参加考试必须携带准考证和身份证（临时身份证），

缺一不可。若身份证遗失，仅限使用护照、带照片的社会保障卡

或驾驶证代替。携带一卡通但未带身份证不能参加考试。

（4）考生进入考场前须佩戴口罩，考试过程中自行决定是

否佩戴口罩。

（5）考生进入考场后必须在签到表上签名。

（6）考试时，考生应在监考老师指导下正确填涂信息，并

将试题册背面的条形码粘贴至答题卡1相应区域，否则阅卷时无

法判断试卷类型，将以零分计。

（7）听力录音播放完毕后，监考教师将立即回收答题卡1，

考生在做听力试题时务必直接在答题卡1上作答。

四、考试纪律

1、考生参加考试时，应严格遵守考场纪律、遵守《大学英

语四六级考试考生守则》，除考试用品外，其它物品不得带入考

场，全部放置在教室门外。严禁携带手机等通讯设备或有存贮功

能的电子设备以及数字接收装置进入考场，否则将按《国家教育

考试违规处理办法》和校纪校规严肃处理，建议考生自己带包放

置手机等非考试用品。

 4

2、以下情况按违规处理：

（1）不正确填写（涂）个人信息，错贴、不贴、毁损条形

码粘贴条。

（2）未按规定翻阅试题册、提前阅读试题、提前或在收答

题卡期间作答。

（3）未用规定的笔作答、折叠或毁损答题卡导致无法评卷。

（4）在非听力考试期间佩戴耳机答题。

3、各学院应认真做好考试前学生的组织、动员和教育工作，

坚决杜绝代考等作弊行为的发生。

五、组织领导和巡视工作

为确保做好本次四、六级英语的考试工作，学校成立以梅强

副校长为组长，由校办、教务处、学工处、保卫处、研究生院、

信息化处、后勤管理处（后勤服务集团）和外国语学院等部门负

责人组成的“江苏大学全国大学英语四、六级考试工作领导小

组”，全面负责疫情防控、考风考纪、安全保卫和考务工作。

各学院的党委副书记和教学副院长，请于12月 12日上午 8

点和下午14点到讲堂群一楼小会议室集中，做好巡视工作。

以上事项请务必通知到相关教师和考生。

                                       教务处

                              2020年 12月 4日

  江苏大学教务处                   2020年 12月 4日印发